京都府公安委員会告示第134号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年８月25日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

     株式会社ディ・ライ  安藤　昇 ぱちんこ遊技機 Ｐ天才バカボン７Ｆ  株式会社ディ・ラ 310270 令和５年

       ト Ｍ－ＪＶ  イト ８月25日
       東京都中央区銀座三 から３年

        丁目10番１号

        株式会社藤商事  今山　武成  同　　　　　上  ｅゲゲゲの鬼太郎　  株式会社藤商事  310290  同　　上
       大阪市中央区内本町  獅子奮迅ＳＰ　ＦＨ

         一丁目１番４号  Ｚ

        株式会社メーシー  湯澤　哲  同　　　　　上  Ｐギルティクラウン  株式会社メーシー  3P0470  同　　上
        東京都江東区有明三  ２ＭＥ
        丁目７番26号有明フ

         ロンティアビルＡ棟

      株式会社グレードワ  奥秋　政人  回胴式遊技機  Ｌ戦国コレクション  株式会社グレード  2S1627  同　　上
         ン  ５ＧＪ  ワン

        愛知県一宮市高田字
         池尻１番地

        株式会社ＪＦＪ  松下　智人  同　　　　　上  Ｌとある魔術の禁書  株式会社ＪＦＪ  3S0728  同　　上

        大阪市中央区内本町  目録ＪＣ
         一丁目１番４号

   株式会社メーシー  湯澤　哲  同　　　　　上  Ｌ／前後編ｆ／ＵＵ  株式会社メーシー  3S0536  同　　上

  東京都江東区有明三
  丁目７番26号有明フ
  ロンティアビルＡ棟

   ＳＵＮ　ＳＵＮ　Ｓ  小川　博史  同　　　　　上  Ｌパチスロ仮面ライ  ＳＵＮ　ＳＵＮ　  330233  同　　上
    ＵＮ株式会社  ダーＵＪＡ  ＳＵＮ株式会社

   名古屋市天白区中砂
  町145番地